
 
T.C.DUMLUPINAR ÜN ĐVERSĐTESĐ SOSYAL BĐLĐMLER ENST ĐTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN 

Sosyal Bilimler Enstitüsüne 2010-2011 öğretim yılı Güz yarıyılında aşağıda belirtilen anabilim dallarında tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans ve doktora öğrencisi alınacaktır. 
 

TEZL Đ YÜKSEK L ĐSANS PROGRAMLARI  
Programlar  Kontenjanlar  
Anabilim /Anasanat Dalı Bilim Dalı T.C.Uyruklu Yaba ncı Uyruklu 

ALES Puan Türü 

Đşletme  Muhasebe-Finansman 15 2 EA 55 
Đşletme Yönetim-Organizasyon 1. grup 15 2 EA 55 
Đşletme (*) Yönetim-Organizasyon 2. grup 20 2 EA 55 
Đşletme Bilimsel Hazırlık (*) Yönetim-Organizasyon  25 2 EA 55 
Đşletme Pazarlama 15 2 EA 55 
Đktisat --- 10 2 EA 55 
Đktisat  Para-Banka 30 3 EA 55 
Kamu Yönetimi (1. grup)  --- 15 --- EA 55 
Kamu Yönetimi (2. grup) (*) --- 15 --- EA 55 
Maliye --- 20 5 EA 55 
Türk Dili ve Edebiyatı --- 20 5 SÖZ 55 
Sosyoloji  --- 10 5 EA 55 
Tarih  Yeniçağ Tarihi 7 --- SÖZ 55 
Tarih   Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 8 --- SÖZ 55 
Resim --- 5 2 ALES Puanı 

Aranmayacak 
Grafik (**) --- 15 2 ALES Puanı 

Aranmayacak 
Đlköğretim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 10 --- SÖZ 55 
Đlköğretim Okul Öncesi Öğretmenliği 10 --- EA 55 
Arkeoloji  Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi 15 5 EA-SÖZ-SAY 55 

 

TEZSĐZ YÜKSEK L ĐSANS PROGRAMLARI ( Đ.Ö.) 
Programlar  Kontenjanlar  
Anabilim  Bilim Dalı T.C.Uyruklu Yabancı Uyruklu 

ALES Puan Türü 

Đşletme Bilimsel Hazırlık (*) --- 25 2 EA 55 
Đşletme Yüksek Lisans (*) --- 40 2 EA 55 

 
 

DOKTORA PROGRAMLARI  
Programlar  Kontenjanlar  
Anabilim  Bilim Dalı T.C.Uyruklu Yabancı Uyruklu 

ALES Puan Türü 

Đşletme --- 10 2 EA 60 
Đktisat --- 5 1 EA 60 
Đlköğretim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 5 --- SÖZ 60 

  

-  Adaylar başvuru koşulları ve değerlendirmelerle ilgili http://sbe.dumlupinar.edu.tr. adresindeki Başvuru Yönergesi linkinden ayrıntılı bilgi edinebilir. 
 - Belirtilen kontenjanların altında kayıt yapılması halinde, Enstitü Yönetim Kurulu programın açılmamasına karar verebilir. 

- Lisans ve/veya yüksek lisans öğrenimini yurt dışında yapanlar Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları denklik belgesini getireceklerdir. 
- Müracaatlar şahsen yapılacaktır. Eksik evraklı başvurular kabul edilmeyecektir .  

 - Adaylar  programın başvuru ve kabul şartlarına göre birden fazla programa başvurabilir.  Birden fazla programa başvuran adaylar sadece bir programa kayıt yaptırabilir.    
  

 

MÜRACAATTA ĐSTENEN BELGELER :   
 1- Müracaat etmek istediği programı belirtir dilekçe, (Enstitüde ve Enstitü web sayfasında matbu form olarak bulunmaktadır.) 
 2- 2 (Đki) adet vesikalık yeni çekilmiş fotoğraf, 

3- Doktora programına müracaat edenler için (ÜDS) sonuç belgesi aslı veya resmi onaylı sureti, (Doktora programlarına öğrenci kabulünde ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası  Kurulca kabul edilen bir 
sınavdan bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.)  

 4- ALES sınavı sonuç belgesi aslı veya noter onaylı sureti (ALES Sonuçları 3 yıl geçerlidir.);  
5- a) Yüksek lisans ve Bilimsel Hazırlık programlarına müracaat edecek adaylar için Lisans diploması veya Mezuniyet Belgesinin aslı veya noter onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti, 

     b) Doktora programına başvuracak adaylar için Lisans ve Yüksek lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi aslı veya noter onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti, 
 6 -a) Yüksek Lisans ve Bilimsel Hazırlık programlarına müracaat edecek adaylar için Lisans Not Çizelgesi aslı veya noter onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti, 

    b) Doktora programına başvuracak adaylar için Lisans ve Yüksek lisans Not Çizelgesi aslı veya noter onaylı ya da mezun olduğu okul onaylı sureti, 
 7- T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Hüviyet Cüzdanının (arkalı önlü) onaylı fotokopisi, 
 8- Lisans ve/veya yüksek lisans transkriptlerinde Genel Not Ortalamalarının 100’lü sistemde karşılıkları belirtilmeli veya bununla ilgili resmi bir yazı gerekmektedir. 
 9- Evraklar dilekçe en üstte olacak şekilde belirtilen sıraya göre telli plastik dosyaya takılarak teslim edilecektir. 

 
- Başvurularda istenen belgelerin aslının ve fotokopilerinin birlikte getirilmesi şartıyla fotokopiler Enstitümüzce aslı gibidir onayı yapılarak kabul edilir. 
 

 
LĐSANSÜSTÜ PROGRAMLAR KESĐN KAYIT  ĐŞLEMLER Đ : 
- Enstitümüz lisansüstü programlarına kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerin kayıtları 21-22-23 Eylül 2010 tarihleri arasında, yedek adayların ise 24 Eylül 2010 tarihlerinde şahsen 
yapılacaktır.  

 - Süresi içinde müracaat etmeyen, belgesi eksik olan ve şahsen gelmeyen öğrencilerin kayıtları kesinlikle yapılmayacaktır. 
 

 
KESĐN KAYITTA ĐSTENEN BELGELER :  

 (Lisansüstü giriş sınavı müracaatı esnasında verilen belgelere ilave olarak) 
1- Erkek öğrenciler için Yüksek Lisans ve Doktora yapmasında askerlikçe bir sakıncası olmadığına dair Askerlik Şubesinden alınacak yeni tarihli belge (Askerliğini yapanlardan “bir”, 
yapmayanlardan “üç” adet).  
4- 12 adet Kılık Kıyafet Kanununa uygun yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf; 
5- Cari Hizmet Ödeneği Öğrenci Katkı Payı Makbuzu; 
 

 

MÜRACAAT TAR ĐHĐ VE YERĐ : 23 Ağustos-03 Eylül 2010  
      

Đletişim Adresi : Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü (Đktisadi ve Đdari Bilimler Fakültesi Binasında) Merkez Kampüs - KÜTAHYA  Tlf. 0 274 265 20 34 ten  2252-2250-2266  
 
SINAV TAR ĐHĐ : Yabancı Dil Sınavı : 14.09.2010 Saat : 10.ºº    SINAV YER Đ  : Đktisadi Đdari Bilimler Fakültesi  
 

  : Bilim Mülakat Sınavı : 14.09.2010 Saat : 14.ºº   SINAV YER Đ  : Đlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları  
 
 * Bu programda dersler Cuma öğleden sonra ve Cumartesi günleri yapılacaktır. Bu programlarda sadece yabancı dil sınavı yapılacaktır. Bilim sınavı yapılmayacaktır. 

** Grafik yüksek lisans programının Bilim mülakat sınavı 15.09.2010 tarihinde saat 10.00 da yapılacaktır. 
- Adaylar başvuru koşulları ve değerlendirmelerle ilgili http://sbe.dumlupinar.edu.tr.  adresindeki Başvuru Yönergesi linkinden ayrıntılı bilgi edinebilirler. 
 

 


